

Harbor IT ApS

CVR-nr.: 40148221

Villestoftemarken 2
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2022

Martin Mikael Lauritzen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Harbor IT ApS
Villeshøftemarken 2
5210 Odense NV

e-mailadresse: martin@harbor.dk

CVR-nr: 40148221

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive erhvervsvirksomhed med salg af konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet. Årets resultat i 2021 udgør 266.959 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		857.201	1.004.088
Personaleomkostninger	1	-513.069	-996.599
Resultat af ordinær primær drift		344.132	7.489
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.772	-1.709
Ordinært resultat før skat		342.360	5.780
Skat af årets resultat	3	-75.401	-2.267
Årets resultat		266.959	3.513
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	184.000
Overført resultat		266.959	-180.487
I alt		266.959	3.513

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.769	89.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.148	184.008
Tilgodehavender i alt		217.917	273.439
Likvide beholdninger		586.633	440.371
Omsætningsaktiver i alt		804.550	713.810
AKTIVER I ALT		804.550	713.810

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		326.572	59.613
Forslag til udbytte			184.000
Egenkapital i alt		376.572	293.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.165	97.296
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.822	0
Skyldig selskabsskat		75.401	2.267
Skyldig moms og afgifter		145.727	93.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.863	227.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		427.978	420.197
Gældsforpligtelser i alt		427.978	420.197
PASSIVER I ALT		804.550	713.810

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	59.613	109.613
Årets resultat		266.959	266.959
Egenkapital, ultimo	50.000	326.572	376.572

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	494.512	955.441
Andre omkostninger til social sikring	7.171	8.306
Andre personaleomkostninger	11.386	32.852
	<u>513.069</u>	<u>996.599</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger inkl. amortisering	1.772	1.709
	<u>1.772</u>	<u>1.709</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	75.401	2.267
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>75.401</u>	<u>2.267</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 2
------------------------------	-----------